

Trimace Holding ApS

Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr. 41595167

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. februar 2026

Morten Schwartz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Trimace Holding ApS
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 41595167

Direktion

Stina Lundemann Schwartz Buxbom

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet og associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 66.228. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 10.631.970.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-10.343	-9.110
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	10.531.533
Finansielle indtægter		108.501	17.980
Finansielle omkostninger		-13.250	0
Resultat før skat		84.908	10.540.403
Skat af årets resultat	2	-18.680	-1.951
Årets resultat		66.228	10.538.452

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	66.228	10.538.452
Årets resultat	66.228	10.538.452

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		10.885.972	10.801.471
Udsudte skatteaktiver	2	0	1.634
Tilgodehavender		10.885.972	10.803.105
Likvide beholdninger		45.294	0
Omsætningsaktiver		10.931.266	10.803.105
Aktiver i alt		10.931.266	10.803.105

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.591.970	10.525.742
Egenkapital		10.631.970	10.565.742
Selskabsskat	2	17.046	0
Anden gæld		282.250	237.363
Kortfristede gældsforpligtelser		299.296	237.363
Gældsforpligtelser		299.296	237.363
Passiver i alt		10.931.266	10.803.105

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-12.710	27.290
Overført via resultatdisponeringen		10.538.452	10.538.452
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	10.525.742	10.565.742
Overført via resultatdisponeringen		66.228	66.228
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	10.591.970	10.631.970

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	-1.634		
Skat af årets resultat	17.046	1.634	18.680	1.951
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>17.046</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>18.680</u>	<u>1.951</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	17.046			
I alt	<u>17.046</u>	<u>0</u>		